
TTBW 2023/24

Jungen 19 Landesliga Gr.4
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Rückrundenspielplan ist bis 20.12.2023 vorläufig. BITTE BEACHTEN Spielsystem = Bundes-System wird gemäß Beschluss TTBW
ab dem 01.07.2023 durchgespielt, alle 10 Spiele immer erforderlich!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2023 10:00 (1)

10:00 v (1)
12:00 (1)
13:00 t (1)

TSV Ummendorf
SV Bergatreute
SSV Ulm 1846 III
SC Vöhringen

TTC Setzingen
TTF Kißlegg
SSV Ulm 1846 II
TSV Mimmenhausen

0:10
4:6
2:8
5:5

Sa. 23.09.2023 10:00 t (1)
10:00 t (1)
12:00 (1)

TTC Benzingen
TSV Ummendorf
TTC Setzingen

TTF Kißlegg
SC Vöhringen
SV Bergatreute

5:5
0:10
6:4

Sa. 30.09.2023 10:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)
13:15 t (1)

TTF Kißlegg
TTC Setzingen
SC Vöhringen
SV Bergatreute

TSV Mimmenhausen
TTC Benzingen
PSV Heidenheim
TSV Mimmenhausen

4:6
8:2
10:0
3:7

Sa. 07.10.2023 10:30 (1) PSV Heidenheim TSV Ummendorf 9:1
Sa. 14.10.2023 10:00 t (1)

10:00 t (1)
10:00 (1)
12:20 t/v (1)
13:00 t (1)

TSV Mimmenhausen
TTF Kißlegg
SSV Ulm 1846 II
SSV Ulm 1846 III
SC Vöhringen

TSV Ummendorf
PSV Heidenheim
TTC Setzingen
TTC Setzingen
TTC Benzingen

8:2
5:5
6:4
1:9
8:2

Sa. 21.10.2023 10:00 (1)
10:00 (1)
10:30 (1)
13:15 (1)
14:00 (1)

TTF Kißlegg
TTC Benzingen
PSV Heidenheim
SV Bergatreute
SSV Ulm 1846 III

SSV Ulm 1846 II
TSV Ummendorf
TSV Mimmenhausen
SSV Ulm 1846 II
SC Vöhringen

1:9
3:7
1:9
0:10
4:6

Sa. 28.10.2023 10:00 (1)
10:00 v (1)
10:30 t (1)

TTC Benzingen
TSV Ummendorf
PSV Heidenheim

SV Bergatreute
TTF Kißlegg
TTC Setzingen

1:9
0:10 NA

4:6
Sa. 04.11.2023 13:00 (1) SC Vöhringen SV Bergatreute 7:3
Sa. 11.11.2023 10:00 (1)

10:00 t (1)
10:00 t/v (1)
12:00 t (1)
14:00 t/v (1)

SV Bergatreute
TTF Kißlegg
TSV Mimmenhausen
SSV Ulm 1846 III
TTC Benzingen

TSV Ummendorf
SC Vöhringen
SSV Ulm 1846 II
PSV Heidenheim
SSV Ulm 1846 II

9:1
4:6
4:6
7:3
0:10

Sa. 18.11.2023 10:00 (1)
10:30 t (1)
12:30 t/v (1)
14:00 (1)

TTC Benzingen
PSV Heidenheim
TTC Setzingen
TSV Ummendorf

SSV Ulm 1846 III
SV Bergatreute
TSV Mimmenhausen
SSV Ulm 1846 III

2:8
6:4
9:1
0:10

Sa. 25.11.2023 10:00 (1)
10:00 t (1)
10:00 t (1)
12:00 t (1)
13:00 v (1)

TSV Mimmenhausen
TTF Kißlegg
SSV Ulm 1846 II
SSV Ulm 1846 II
TTC Setzingen

TTC Benzingen
SSV Ulm 1846 III
TSV Ummendorf
PSV Heidenheim
SC Vöhringen

7:3
2:8
10:0
9:1
6:4

Sa. 02.12.2023 10:00 (1)
10:20 t/v (1)
10:30 t (1)
12:00 t (1)
14:00 t (1)

SSV Ulm 1846 II
TSV Mimmenhausen
PSV Heidenheim
TTC Setzingen
SV Bergatreute

SC Vöhringen
SSV Ulm 1846 III
TTC Benzingen
TTF Kißlegg
SSV Ulm 1846 III

9:1
2:8

0:10 NA
6:4
0:10
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